
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.06.2025 №1427  г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 13.11.2018 

№ 2136 

 

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога  

от 20.02.2025 № 66 «О внесении изменения в Решение Городской Думы города 

Таганрога от 09.03.2022 № 248 «Об утверждении структуры Администрации 

города Таганрога», постановлением Администрации города Таганрога  

от 28.08.2024 № 1887 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ города Таганрога» 

постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 13.11.2018 № 2136 «Об утверждении муниципальной программы города 

Таганрога «Доступная среда» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:  

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога  

Голубеву И.В.». 

1.2. В разделе 1 «Основные положения» главы II «Паспорт 

муниципальной программы города Таганрога «Доступная среда»  

приложения № 1 строку «Куратор муниципальной программы города 

Таганрога» изложить в следующей редакции: 
« Куратор муниципальной  

программы города Таганрога 

Голубева Ирина Валериевна, первый заместитель 

главы Администрации города Таганрога 

 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                       С.А. Камбулова 


